平成  年  月  日

（公財）井上国際交流基金
代表理事 井上豊秋 様

（住所）

（団体等名）

（代表者名）

（TEL）

井上国際交流基金助成金交付申請書

次の通り助成を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

区分

1 事業名

2 主催者

3 開催日

4 開催場所

5 事業内容

6 申請額

添付書類 （1）実施団体等の概要に関する説明書
     （2）事業の実施計画書
     （3）事業の収支に関する計画書

連絡先 連絡責任者名

住所 〒   －

電話番号     －    －

（1）実施団体等の概要に関する説明書

（2）事業の実施計画書

（3）事業の収支に関する計画書